
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 сентября 2020 г. № 1369
М О С К В А

О внесении изменений в некоторые акты 
Правительства Российской Федерации

В соответствии с подпунктом "г" пункта 6 Указа Президента 
Российской Федерации от 21 января 2020 г. № 21 "О структуре 
федеральных органов исполнительной власти" Правительство Российской 
Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты 
Правительства Российской Федерации.

2. Реализация полномочий, предусмотренных настоящим 
постановлением, осуществляется Федеральной службой государственной 
регистрации, кадастра и картографии в пределах установленной 
Правительством Российской Федерации предельной численности 
работников Службы, а также бюджетных ассигнований, предусмотренных 
ей в федеральном бюджете на руководство и управление в сфере 
установленных функций.

М.Мишустин

4666341

контроль сварных соединений

https://www.mosexp.ru/ultrazvukovoy-kontrol-svarnyh-soedineniy


УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Правительства 

Российской Федерации 
от 7 сентября 2020 г. № 1369

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в акты Правительства 

Российской Федерации

4666341



4

6. В позиции, касающейся государственного заказчика 
координатора Программы, паспорта федеральной целевой программы Г 
"Развитие единой государственной системы регистрации прав 
и кадастрового учета недвижимости (2014 - 2020 годы)", утвержденной 
постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля 
2014г. №316 "Об утверждении государственной программы Российской 
Федерации "Экономическое развитие и инновационная экономика" 
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, № 18, ст. 2162; 
2017, № 15, ст. 2223; 2018, № 39, ст. 5981; 2019, № 15, ст. 1751; 2020, № 15, 
ст. 2249), слова "Министерство экономического развития Российской 
Федерации" заменить словами "Федеральная служба государственной 
регистрации, кадастра и картографии".

20081159 doc

31

https://files.stroyinf.ru/Data2/0/4294787/4294787304.htm

